

COMUNE DI SANTA ELISABETTA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

UFFICIO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Al Consigliere Comunale
Al Sig. Sindaco
Ai Componenti della Giunta Municipale
Al Segretario Generale
Al Responsabile di P.O.
Al Comando di Polizia Municipale
All'Ufficio Pubblicazione Albo Pretorio
Al Revisore Unico dei Conti
e.p.c. Al Comando Stazione Carabinieri
Santa Elisabetta

OGGETTO: Adunanza del Consiglio Comunale del 23/05/2025 - Integrazione dell'ordine del giorno

Si comunica che, con propria determinazione del 200525 prot. n. 32+1 il Presidente del Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. 32 del vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale ha disposto che l'ordine del giorno dell'adunanza consiliare del 23/05/2025, il cui invito è stato diramato con nota n. 3172 del 16/05/2025, venga integrato con il seguente argomento: "Regolamento del sistema di funzionamento e delle funzioni dell'asilo nido comunale" stabilendo che l'O.d.G. della adunanza consiliare del 23/05/2025 è il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

Di integrare l'Ordine del Giorno della seduta del Consiglio Comunale del 23/05/2025, con il seguente argomento: "Regolamento del sistema di funzionamento e delle funzioni dell'asilo nido comunale" stabilendo che l'O.d.G. della adunanza consiliare del 23/05/2025 è il seguente:

- 1. Lettura ed approvazione verbali precedente seduta;
- 2. Variazione al bilancio di previsione 2025/2027 annualità 2025 ai sensi dell'art. 175 comma 2 del Decreto Legislativo 267/2000;
- 3. Revoca deliberazione di C.C. n. 19 del 31/07/2024. Atto di indirizzo. Gestione de rifiuti nel territorio dei comuni di Santa Elisabetta, Sant'Angelo Muxaro e Joppolo Giancaxio. Adeguamento alla comunicazione 131128 del 28/10/2024 dell' Assessorato Regionale delle Infrastrutture e dei Servizi Dipartimento Regionale Tecnico parere dell' Assessorato Regionale dell' Energia e dei servizi di pubblica utilità Dipartimento Acqua e Rifiuti;
- 4. Regolamento del sistema di funzionamento e delle funzioni dell'asilo nido comunale

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
(dott. Mario Maurizio Sicorello)